
Rámcová kupní smlouva

sepsaná níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky, kteýmijsou :

1. PEGAS spol. s r.o.
se síd|em Praha 4, Nus|e, K|oboučnická I435l24
jednající: Ing. Robertem o|schbaurem/ jednate|em spoIečnosti
IČo: 45793425
DIČ: CZ457g3425

Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 11186

jako  p rodáva jící  na  s t raně jedné

a

2. Spo|ečnost: Zák|adníško|a, Faku|tní ško|a Pedagogické faku|ty UK, Praha 2, Slovenská 27
Síd|o: S|ovenská 7726127, 120 00 Praha 2
Jednající : Mgr' Hana Žampová
lČo: 47609842
DIČ: CZ476O\842

ka.cz

jako ku pu j  íěí  na  s t raně  druhé

a kteří uzavírají pod|e ustanovení 5 2079 a nás|. občanského zákoníku tuto

.  kupní smlouvu:

článet r.
Předmět plnění

I.1. Předmětem p|nění pod|e této sm|ouw1 je závazek
a) prodávajícího

- odevzdávat (dodávat) opakovaně kupujícímu potravinářské zboží ze svého sortimentu, a
to na základě objednávky kupujícího, jejíž forma je specifikována v č|' II. bod. 2- umožnit kupujícímu nab,it v|astnické právo k tomuto zboží,

b) kupujícího
- převzít objednané zboží a zap|atit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu'

to vše v době, rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.



cl. il.
Dodací podmínky

il.l. objednání zboží provádí kupující te|efonicky, faxem, písemnou objednávkou
nebo jiným vhodným způsobem a prodávajícíje povinen prokazate|ným způsobem objednávku
potvrdit, příp. upřesnit.

II.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět p|nění sjednaný v č|. I této
sm|ouvy v místě a čase určeném kupujícím (sdě|eném při objednání zbož) a to v|astními
dopravními prostředky v ujednaném množsWí, jakosti a provedení, jež se hodí pro úče|,
k němuž se zpravid|a používá.

II.3' Prodávající je povinen spo|u s předáním zboží předat kupujícímu dodací listy,
které musí obsahovat datum zdanite|ného p|nění, název, cenu za jednotku dodaného zboží bez
daně (sdaní), sazbu daně, množsWía ce|kovou částku za dodané zboží, VlastnicWík předmětu
sm|ouvy a nebezpečí nahodilé zkázy přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží,

II.4. Kupující je povinen dodané zboží převzí! zkontro|ovat zda množsWí souh|así
s předanými dodacími |isty a převzetí zboží na každém jednot|ivém dodacím listu potvrdit.
V případě, že mezi množsWím dodaného zboží a množsWím uvedeného na dodacím listu bude
rozdil, je kupující povinen tuto skutečnost uvést na dodacím |istu. V případě dodání většího
množství zboží nežje uvedeno vdodacím |istu, je kupující oprávněn dodávku přijmout nebo
může přijetí přebytečného zboží bez zbytečného odk|adu odmítnout.

il.s. Vratné oba|y jsou evidovány na obalovém kontě kupujícího. V případě
nenulového zůstatku bude toto oba|ové konto tištěno na každém dodacím listu. Při vrácení
zapůjčených oba|ů toto kupující poWrdí na dodacích listech.

II.6. Finanční vyúčtování vratných obalů provede prodávající na žádost kupujícího
v souladu s p|atnými právními předpisy a vždy při ukončenísm|ouvy.

čt. nL
Kupní cena' fakturace a placení

ilI.l. Kupní cena předmětu p|nění uvedeného v č|. I této smlouvy je stanovena
dohodou a tato dohoda je poWrzena podpisem účastníků sm|ouvy na dodacím |istu. K ceně bez
DPH bude připočítáno DPH v p|athé ýši.

III.2. Kupní cena je splatná na zák|adě daňového dok|adu (faktury), vystaveného
prodávajícím. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení.

čl. rv.
Ukončení smlouvy

IV.l. Tuto sm|ouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran.

2



tv.2. Tuto sm|ouvu je možné ukončit Výpovědí
měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujícího
straně'

Iv.3. Tato sm|ouva zaniká marným up|ynutím
neobj€dná u prodáVajícího žádné zboží.

přičemž výpovědní |hůta činí jeden
po doručení ýpovědi druhé sm|uvní

5.ti měsí.ů, Ve kterých kupující

Iv'4. Tato sm|ouva může zaniknout odstoupením od sm|ouvy ze strany prodáVajícího
nebo kupujícího z důvodu podstatného porušení sm|ouvy a to ke dni, kdy práVně relevantní
projev vů|é sm|uní strany oprávněné odstoupit od sm|ouw je doručen druhé sm|uvní straně.
Smiuvní strany se dohod|y, že za podstatné porušení smlouvy kupujícím, které zakládá právo
prodáVajícího odstoupit od sm|ouvy se považuje prod|ení kupujÍ..ího se zap|acením faktury nebo
její části. odstoupením od sm|ouw tato sm|ouva zaniká, a to ke dni, kdy práVně re|evantní'pro;ev 

vůle oprávněné smluvní strany (prodáuajícítto) odstoupit od smlouvy je doručen druhé
im|uv ní str aně ( k u p uj ícím u).

v.
záruka

v.1. ProdáVající odpovídá za vady, které má
nebezpečí škody na předmětu p|nění na kupujícího'

předmět p|nění V okamžiku, kdy přechází

V,2 Dé|ka záruční doby, nebo doba trvan|ivosti nebo použite|nostl je vyŽnačena na
obaIu dodaného zboží'

vr.
Zv|áštní ujednání

vl,l, sm|uvní strany se dohod|y, že nebudou posk}tovat ani zveřejňovat žádné
lnformace třetím osobám, které získaly V souvislosti s obchody sjednanými podle této sm|ou\Y,
nebo které by mohly poškodit Vzájemné obchodní.Vztahy smIuvních ďran, případně některou ze
sm|uvních sdan. Toto omezeníse net'ýká informacL lderé jsou třetím osobám běžně dostupné.

vI.2. sm|uvní strany se zavazují sdělovat sl Všechny skutečnosti, které mohou mÍ| VliV
na p|nění podIe této sm|ouvy.

vI.3. Dodavate| souh|así se zveřejněním této sm|ouvy V registru sm|uv zřízeným podle
zákona č.34ol2o15 sb., o zv|áštních podmínkách účinnosti někteďch sm|uv, uveřejňování
těchto sm|uv a o regiďru sm|uv (zákon o registru sm|uv). zveřejnění této sm|ouvy zajistí
odběrate|.

WI.
závěreěná ustanovení

vn'l. Vzájemné Vztahy smluvních stran, Keré nejsou \^i's|ovně upraveny V této
sm|ouvě, se řÍdí příslušnými ustanoveními obecně závazných práVnkh předpisů, zejména
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 sb''



vII.2. Sm|uvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto sm|ouvu pouze
oboustranně odsouhIasenými a běžně čís|ovanými písemnými dodatky.

VII.3. Smluvnístrany konstatují, že smlouva by|a sepsána podle pravé a svobodné vůle,
niko|iv v tísni za nápadně neuýhodných podmínek.

vII.4. Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sm|uvních
stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení,

V Praze dne: 2.L.2018

' 
Fak

S

kupiljící


